
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 5 dne 14.03.2018 OISM051801R 

 

Rekonstrukce VO na nám. E Beneše – zadání zakázky 

Zpracovatel: Ing. Milena Ilievová, OISM, 02.03.2018………………………….  

2. Důvodová zpráva 

OISM předkládá RMM ke schválení zadání „Rekonstrukce VO na nám. E. Beneše – I. etapa“ 

v rozsahu SO1 dle projektové dokumentace vyhotovené firmou  ELEKTROINVEST 

STRAKONICE s. r. o., „Milevsko-E. Beneše V. O. – 1. A 2. etapa“ a uzavření Smlouvy 

o dílo se Službami města Milevska spol. s r. o., Karlova 1012, Milevsko, IČ: 49061186 (dále 

jen „SMM“) dle výsledku orientační poptávky za cenu ve výši 977.425,--Kč vč. DPH dle  

cenové nabídky ze dne 19.02.2018. Rekonstrukce VO na nám. E. Beneše se týká světelných 

míst podél silnice II. třídy č. 105 a nasvícení přechodu pro chodce u služebny Policie ČR a 

přechodu pro chodce u kašny. S ohledem na skutečnost, že VO na nám. E. Beneše již bylo 

částečně zrekonstruováno, je zde už určitý typ stožárů a svítidel vč. výložníků, a je žádoucí 

zachovat jeho jednotný vzhled, cenovou nabídku světelných bodů předložil jejich dodavatel 

firma Artechnic – Schréder a. s., a to ve výši 413.976,- Kč vč. DPH.  

Na cenu zemních prací vč. kabelů, překopu silnice č. II/105 pro přepojení do rozvaděče VO 

u ul. Suchanova vč. zajištění dopravně inženýrského opatření, nového rozvaděče a jeho 

instalace na nám. E. Beneše, instalace stožárů a svítidel s výložníky, jejich revize a uvedení 

do provozu, byla provedena orientační poptávka. Byly osloveny a nabídku dodaly 3 firmy: 

ELEKTRO Stanislav Doležal, Sedlčany, IČ: 6475919…..586.850,--Kč vč. DPH 

Služby města Milevska s. r. o, IČ: 49061186……………563.449,--Kč vč. DPH 

ELEKTRO Stanislav Mašek, Sedlčany …………………607.420,--Kč vč. DPH 

Nabídka ceny výše uvedených prací a materiálu je nejnižší od SMM.   

OISM tedy doporučuje uzavřít se SMM Smlouvu o dílo v předloženém znění na celou 

zakázku vč. dodávky stožárů a svítidel s výložníky za celkovou cenu 807.789,-- Kč bez DPH 

(977.425,--Kč vč. DPH) – cena je součtem ceny světelných bodů 413.976,--Kč vč. DPH a 

zemních prací 563.449,--Kč vč. DPH. 

Práce na rekonstrukci VO na nám. E. Beneše budou zahájeny tak, aby byly ukončeny před 

hlavní turistickou sezonou. Vzhledem k dodací lhůtě stožárů a svítidel, která činí cca 10 týdnů 

ode dne objednání, započnou zemní práce co nejdříve po podepsání smlouvy o dílo a dle to 

počasí, aby v momentě dodaní stožárů a svítidel bylo vše připraveno pro jejich instalaci, 

uvedení do provozu a odstranění stávajícího VO. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 


